

Fundacja Wolni Obywatele RP

Raport finansowy za listopad 2017

(w tys. zł)

Dane za miesiąc

Dane kumulatywnie

Wpływy		<i>Liczba wpłat</i>		<i>Liczba wpłat</i>
Zrzutka.pl	12,1	142	174,4	1 752
Darowizny na konto	23,1	276	187,1	1 344
Paypal	13,1	30	42,7	352
Dotpay	3,7	44	18,0	238
	52,0	492	422,2	3 686
Średnia wpłata (w zł)	105,7		114,5	

Przychody		52,0		422,2
Koszty				
Koszty ogólne				
Wynagrodzenia	16,3		70,8	
Adaptacja lokalu	9,4		20,4	
Wyposażenie lokalu i biura fundacji	-		12,0	
Wyposażenie medialne	0,4		1,9	
Najem i media	2,2		7,3	
Pozostałe koszty lokalu i biura (ubezpieczenie, BHP, telekomunikacja, materiały, itp.)	0,3		4,1	
Opłaty	0,1		1,9	
Fundraising	0,5		2,0	
Usługi księgowo	0,5		3,0	
Usługi doradcze	1,7		2,9	
Usługi prawne	-		2,9	
Marketing	0,2		1,2	
IT	0,3		4,9	
Szkolenia	0,7		0,7	
Podróże i reprezentacja	5,2		10,2	
Koszty ogólne razem		37,8		146,2
Koszty akcji i regionów				
Ofensywna działalność prawna	0,7		1,1	
Pomoc prawna	2,5		4,6	
Seminarium dla opozycji	-		21,8	
Wyposażenie	5,3		17,8	
Banery	2,9		19,1	
Wizytówki, ulotki	1,6		7,1	
Pozostałe materiały	1,7		14,9	
Wynajem sal	3,1		3,7	
Podróże związane z działaniami akcyjnymi i regionami	1,0		1,0	
Koszty akcji i regionów razem		18,8		91,1
Podatek dochodowy		3,5		43,0
Wynik netto		(8,1)		141,9

(w tys. zł)

Dane za miesiąc

Dane kumulatywnie

Koszty akcji i regionów w podziale na projekty

Kontrmiesięcznica	1,0	9,3
Przegląd filmów antyfaszystowskich	1,8	1,8
Zespół parlamentarny	0,2	0,2
Akcja "Blokujemy propagandę"	-	0,4
Pozostałe akcje Warszawa	5,0	21,1
Pomoc prawna	2,5	7,0
Ofensywna działalność prawna	0,7	1,1
Media ORP	4,4	4,4
Seminarium dla opozycji	-	21,8
Akcja "Billboardy"	-	14,7
Chrześcijanie dla demokracji	-	0,5
Akcja "Puszcza"	0,3	0,4
Pozostałe akcje ogólnopolskie	-	2,0
Budowanie struktur lokalnych	2,2	4,0
Działania lokalne Puławy/Lublin	0,3	1,3
Działania lokalne Cieszyn	-	0,6
Działania lokalne Wrocław	<u>0,5</u>	<u>0,5</u>

18,8

91,1

Cash flow

Środki pieniężne na początek okresu	135,4	-
Wpływy z darowizn	52,0	422,2
Wpłata na kapitał fundacji	-	0,4
Koszty operacyjne	(56,6)	(237,3)
Zmiana salda rozrachunków	9,1	25,3
Kaucja zw. z wynajmem lokalu	-	(5,7)
Nabycie środków trwałych (wyposażenie akcyjne)	-	(22,9)
Podatek dochodowy	=	<u>(42,1)</u>
Środki pieniężne na koniec okresu	139,9	139,9